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LISTINO PREZZI - PREISLISTE - PRICELIST - PRIX
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Maxi Caravan Chalet Sole Chalet Mimosa Chalet Giglio Chalet Lavanda Piazzola A Piazzola Super Piazzola SpecialChalet Genziana

Dotazioni Maxi Caravan & Appartamenti Ausstattung Maxi Caravan & Appartamenti Equipment Maxi Caravan & Appartamenti Équipement Maxi Caravan & Appartamenti

Fornello a gas
Frigo
Acqua calda
WC
Doccia
Stoviglie

Pentole
Sedie
Coperte
p. TV Sat
Clima
Riscaldamento

Küche
Kühlschrank
Warm Wasser
WC
Dusche
Geschirr

Kochtöpfe
Stühlen
Decken
p. TV sat
Klima
Heizung

Gas stove
Refrigeretor
Hot water
Toilets
Shower
Dishes

Pots
Chairs
Blankets
Sat TV
Air conditioning
Heating

Cuisinière à gaz
Réfrigerateur
Eau chaude
WC
Douche
Vaisselle

Casseroles
Chaises
Couvertures
TV sat
Climatisation
Chauffage

*Biancheria non fornita / Bettwäsche nicht vorhanden / Sheets not provided / Sans linge

   CAMPING Maxi Caravan mq. 25+18

 APPARTAMENTI Girasole A: mq. 48

 APPARTAMENTI Valle d’Oro A: mq. 50 APPARTAMENTI Girasole B: mq. 55

 APPARTAMENTI Valle d’Oro B: mq. 55

 APPARTAMENTI Valle d’Oro C: mq. 110+40

 APPARTAMENTI Iris B: mq. 55

1+1

 APPARTAMENTI Iris A: mq. 48

1+1

2022

 CHALET LAVANDA mq. 34+15

 CHALET GIGLIO mq. 30+16

Camping Village

BANDIERA BLU 2021BANDIERA BLU 2021

 CHALET GENZIANA mq. 31+15

 CHALET SOLE mq. 34+15

 CHALET MIMOSA mq. 30+16



*Biancheria non fornita - Bettwäsche nicht vorhanden - Sheets not provided - Sans linge

Le pulizie sono a carico del cliente oppure il costo è di. - The final cleaning  has be carried out by the client or costs - Die Endreinigung ist vom 
Kunden vorzunehmen oder kostet - Le nettoyage final est à la charge du client ou le coût est de. € 45,00

PERMANENZA MINIMA - MINDESTAUFENTHALT - MINIMUM STAY -  SÉJOUR MINIMUM

MAXI CARAVAN / CHALET
10.05 - 01.07: 3 Notti - 3 Nächte - 3 nights - 3 nuits  /  01.07 - 30.08: 5 Notti - 5 Nächte - 5 nights - 5 nuits
30.08 - 13.09: 3 Notti - 3 Nächte - 3 nights - 3 nuits

APPARTAMENTI / APARTMENTS 01.04 - 15.11: 4 Notti - 4 Nächte - 4 nights - 4 nuits

PERIODI PIÙ BREVI SU RICHIESTA - KÜRZERE ZEITRÄUME AUF ANFRAGE - SHORTER PERIODS UPON REQUEST - PÉRIODES PLUS BRÈVES SUR DEMANDE 

ARRIVO - ANKUNFT - ARRIVAL - ARRIVEÉ  Maxi Caravan e Appartamenti: a disposizione dalle  ore 16.00 - Ab 16.00 Uhr zu Ihrer Verfügung - Available starting at 4.00 p.m. - A partit de 16.00 h

PARTENZA - ABREISE - DEPARTURES - DÉPARTS  Camping: 7.30 - 12.00 - Maxi Caravan e Appartamenti: Entro le ore 10.00 - Bis 10.00 Uhr geräumt werden - Must be left 10.00 a.m. - Avant 10 h

 CAMPING      15.05
03.06

03.06
18.06

18.06
02.07

02.07
23.07

23.07
21.08

21.08
28.08

28.08
04.09

04.09
11.09

11.09
18.09

Adulto 
Erwachsene - Adult - Adulte 5,00 7,00 7,70 8,40 9,10 8,10 6,30 6,00 5,50

Seniores oltre i 65 anni
Über 65 Jahre - over 65 years - delà de 65 ans 4,30 6,20 7,00 7,60 8,50 7,20 5,80 5,10 4,60

Juniores Bambini da 2 a 8 anni
Kinder von 2 bis 8 Jahre - Children from 2 up to 8 years - Enfants 2-8 ans GRATIS 5,00 5,80 6,30 6,80 6,00 5,00 4,30 GRATIS

Bambini - Kinder - Baby - Enfants
fino a 24 mesi - bis zu 24 Monate - under 24 months - Jusqu’à 24 mois GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

PIAZZOLA A
Stellplatz - Pitch - Emplacement	 9,00 15,00 15,20 17,60 18,90 16,00 12,50 10,00 9,00

PIAZZOLA SUPER
Stellplatz SUPER - Pitch SUPER - Emplacement SUPER 10,00 17,00 17,80 19,00 19,50 17,80 14,00 11,00 9,80

PIAZZOLA SPECIAL
Stellplatz SPECIAL - Pitch SPECIAL - Emplacement SPECIAL 100 mq.   11,00 18,00 19,00 20,00 21,00 18,80 15,50 11,50 10,00

PIAZZOLA DISABITATA
Unbewohnter Stellplatz - Unusable Pitch - Emplacement inhabitè 10,00 25,00 35,00 38,00 40,00 35,00 25,00 19,00 15,00

Permanenza minima: notti - Mindestaufenthalt: Nächte
Minimum stay: nights - Séjour minimun: nuits 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Visitatori giornalieri - Tagesbesucher - Day visitors - Hôme journalier 5,50 7,50 8,70 9,00 10,00 8,90 7,00 6,50 6,00

Visitatori Giornalieri bambini 
(2-8 anni) - Kinder (2-8 Jahre) - Children (2-8 Years) - Enfants (2-8 ans)

GRATIS 5,50 6,20 6,90 7,80 6,60 5,50 GRATIS GRATIS

MAXI CARAVAN - CHALET CAMERE
 BEDROOM PERSONE NON COMPRESE - PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN - PERSON NOT INCLUDED IN THE PRICE - PERSONNES NON COMPRISES

MAXI CARAVAN	  2 4+1 34,00 50,00 69,50 75,00 85,50 68,00 50,00 36,00 35,00

CHALET DEL SOLE	 2 5+1 38,00 69,00 84,50 90,00 105,00 88,00 60,00 45,00 43,00

CHALET GIGLIO	 	 2 5+1 38,00 69,00 84,50 90,00 105,00 88,00 60,00 45,00 43,00

CHALET MIMOSA NEW! 	 2 4+1 38,00 69,00 84,50 90,00 105,00 88,00 60,00 45,00 43,00

CHALET GENZIANA	 2 5+1 41,00 71,00 86,50 93,00 107,00 90,00 62,00 48,00 45,00

CHALET LAVANDA	 3 6+1 46,00 76,00 93,00 99,00 112,00 98,00 69,00 52,00 48,00

L’IMPOSTA DI SOGGIORNO PER PERSONA AL GIORNO NON COMPRESA* 
KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN *
TOURIST TAX NOT INCLUDED*
TAXE DE SEJOUR NON INCLUSE* 

L I ST I N O  P R E Z Z I   -   P R E I S L I ST E   -   P R I C E  L I ST   -   P R I X  2022  
PREZZI GIORNALIERI IVA 10% INCLUSA - PREISE PRO TAG - PRICE PER DAY - PRIX PAR JOUR  

PERSONE NON COMPRESE - PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN
PERSON NOT INCLUDED IN THE PRICE - PERSONNES NON COMPRISES

 APPARTAMENTI
L’IMPOSTA DI SOGGIORNO PER PERSONA AL GIORNO NON COMPRESA* 
KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN * TOURIST TAX NOT INCLUDED* TAXE DE SEJOUR NON INCLUSE*

01.04
15.05

15.05
03.06 03.06

18.06
18.06
02.07

02.07
23.07

23.07
21.08

21.08
28.08

28.08
04.09

04.09
11.0915.10

15.11
11.09
15.10

CAMERE
 BEDROOM PERSONE COMPRESE - PERSONEN INBEGRIFFEN - PERSON INCLUDED IN THE PRICE - PERSONNES COMPRISES

 VILLA GIRASOLE  

*A 1 3 42,00 42,00 65,00 89,00 90,50 95,50 73,00 52,00 49,00

 *B   2 5 52,00 52,00 78,00 101,50 103,50 109,50 85,00 59,00 56,00

 VALLE D’ORO   

*A 1 3 / 34,00 50,00 78,00 80,00 86,50 61,00 45,00 43,00

 *B   2 5 / 42,00 60,00 89,00 91,00 95,50 74,00 52,00 51,00

*C 3 7 / 56,00 82,00 112,00 115,00 122,50 90,00 66,00 63,00

IRIS

*A 1 4 / 34,00 57,00 81,00 83,00 88,50 67,00 45,00 43,00

 *B   2 5 / 42,00 70,00 92,00 94,00 99,50 78,00 53,00 51,00

€ 0,60*

€ 0,85*


